
 Prix d’entrée Labyrinthe & CHâteau

Adultes et + 12 ans 10,00 € 9,60 € 15,80 €

Enfants de 4 à 12 ans 8,00 € 7,60 € 13,80 €

Moins de 4 ans Gratuit Gratuit Gratuit

Adultes et + 12 ans 8,30 € 8,20 € 13,80 €

Enfants de - de 12 ans 7,30 € 6,20 € 11,80 €

ÉNIGMA DÉDALE
+ CHÂTEAU VISITE GUIDÉE

ÉNIGMA + DÉDALE
+ CHÂTEAU VISITE GUIDÉE

G R O U P E S  +  d e  2 0  P E R S O N N E S  PAYA N T E S
Étudiants/chômeurs/retraités/handicapés (sur présentation de la carte)TARIFS RÉDUITS 

PLEIN TARIF

1 visite tarif plein =
5 autres parcs
tarif réduit


